

RECEBEMOS DE WJA PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 7446 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

WJA PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI ME SHC/SUL CL QUADRA 311 BLOCO C LOJAS, 23 - BRASILIA ASA SUL - DF CEP: 70364-530	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7446 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5317 0811 1774 9200 0101 5500 1000 0074 4610 0056 2691 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas Merc. Dent. Est.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353170028282030 07/08/2017 15:52:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0752784400129	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 11.177.492/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL LUIZ CLAUDIO PÉREIRA ALVES		238.785.254-00	07/08/2017 15:52:38
ENDEREÇO PRACA DOS TRES PODERES ANEXO 4 GABINETE, 643	BAIRRO / DISTRITO ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA	CEP 70160-900	DATA ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE / FAX 999097573	UF DF	HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA
09/08/2017 R\$ 248,70

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 248,70	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00
DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00
VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS R\$ 14,92
VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 248,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
NOME / RAZÃO SOCIAL O-EMITENTE	FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO	UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA	NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS										ALÍQUOTA				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
60603	ENVELOPE OURO 26X36 SCRITY	48171000	400	5102	UND	20	0,8000	16,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
61212	RESMA PAPEL A4 75G 210X297 CX C/10 CHAMEX	48101310	400	5102	CX	1	189,9000	189,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
60544	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45 3M	48171000	400	5102	UND	2	4,9000	9,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
60488	CLIPS 2/0 C/100 ACC	83059000	400	5102	UND	2	2,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
60491	CLIPS 3/0 C/100 ACC	48171000	400	5102	UND	2	2,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
60492	CLIPS 4/0 C/ 50 ACC	83059000	400	5102	UN	2	2,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
61430	PAPEL PARDO 96X66 UND	48171000	400	5102	UND	15	1,2000	18,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

Recebemos
Em, 07/08/2017
Nauana
WJA Papelaria e Livraria EIRELI

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: GCOMWEB 2.0
CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado de tributos : 14,92 reais	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------